

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

CENTRO SERVIZI SISTEMA MUSEALE DI ATENEO

IL RETTORE

VISTO il Regolamento di funzionamento del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo (D.R. 241 prot. 6006 del 25.01.2017) e in particolare l'art. 8 co.4;

VISTO il D.R. n. 5 di prot. 11 del 29.3.2017 con cui è stato nominato il prof. Massimo Midiri, Vice Direttore del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo;

VISTO il Decreto del Direttore del Centro Servizi SIMUA di rep. 8 prot. 158 del 19.3.2020;

DECRETA

di rinominare il prof. Massimo Midiri Vice Direttore del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo, per il prossimo triennio a far data dal presente provvedimento.

IL RETTORE Prof. Fabrizio Micari